
 

 

 

Titolo VII  Classe 16 

Fascicolo 23.04  Anno 2025 

 

 

DECRETO 

Oggetto: Approvazione atti della selezione per l’affidamento di n. 2 incarichi individuali di 

collaborazione coordinata e continuativa o prestazione professionale per lo svolgimento della 

seguente attività di “Consulenza e prestazioni in Medicina dello Sport”, presso il Centro 

Interdipartimentale di ricerca di Biologia e Medicina dello Sport dell’Università degli Studi di 

Pavia 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO l’art. 7, c.6, del D.lgs.165/2001, così come sostituito dall’art. 32 del D.L. 223/2006 

e dalla successiva Legge di conversione 248/2006, che consente alle Amministrazioni Pubbliche 

di conferire, per esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, incarichi 

individuali ad esperti di provata competenza; 

VISTO l’art. 11 del Regolamento dell’Università di Pavia disciplinante la possibilità di 

svolgere attività retribuite non comprese nei compiti e doveri di ufficio per il proprio personale 

tecnico-amministrativo e di conferire incarichi individuali di natura occasionale o coordinata 

e continuativa (decreto rettorale n. 184/2007); 

ACCERTATA l’assenza all’interno della struttura di risorse umane e professionali idonee 

allo svolgimento delle attività oggetto degli incarichi; 

VISTO l’avviso di selezione n. 4/2025 del 21/02/2025, per l’assegnazione di n. 2 incarichi 

individuali di collaborazione coordinata e continuativa o prestazione professionale, per lo 

svolgimento della seguente attività di “Consulenza e prestazioni in Medicina dello Sport”; 

VISTO il decreto direttoriale n. 26/2025, Prot. n. 37833 del 04/03/2025, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti ai fini del conferimento del suddetto incarico; 

RITENUTA la necessità di provvedere 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per n. 2 incarichi di prestazione d’opera 

professionale per lo svolgimento della seguente attività di “Consulenza e prestazioni in 

Medicina dello Sport”, presso il Centro Interdipartimentale di ricerca di Biologia e Medicina 

dello Sport dell’Università degli Studi di Pavia. 

 

ART. 2 – Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, 

della selezione per gli incarichi di prestazione d’opera professionale, i dottori: 
 

N. Cognome Nome Punteggio 

1. GUALEA MARIA RITA per 
l’incarico n.1 

18/23 



 

 

 

 

 

 

 
2. ZACCARIA DANIELE per l’incarico n.2 18/23 

 

 

 

 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare 

                                                                                             Prof. Luca Malcovati 
                                                                 documento firmato digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare 

CAMPUS SALUTE Viale Golgi 19, 27100 Pavia (Italia) 


		2025-03-17T10:11:00+0100
	IT
	Luca Malcovati




